
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 03:15:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.755,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EMISSÃO DE AVCB PARA AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ  E  PARA O SAMU-
PROTOCOLO: 1497/24-NATUREZA: SERVIÇO DE EMISSÃO DE AVCB
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EMISSÃO DE AVCB PARA AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ  E  PARA O SAMU-
PROTOCOLO: 1497/24-NATUREZA: SERVIÇO DE EMISSÃO DE AVCB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-emissao-de-avcb-para-as-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-taguai-nbspe-nbsppara-o-samu-protocolo-149724-natureza-servico-de-emissao-de-avcbstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c193cc0f43a2bcebd59105d2887d33fb.pdf

